ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.02. 2022                                                                                          № 3
О мероприятиях по недопущению распространения новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), на территории Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – Андреевское сельское поселение)
 В связи с ухудшением санитарно-эпидемиологической ситуации на территории Андреевского сельского поселения, в соответствии с пунктом 9.1, подпунктом 2 пункта 10, пунктом 15 распоряжения Губернатора Омской области от 17.03.2020 № 19-р «О мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), абзацем 7 пункта 4.4 постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 22 мая 2020 года № 15 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.3597 – 20  «Профилактика новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Андреевского сельского поселения, делаю следующее распоряжение:
1. С 03 февраля 2022 года по 11 февраля 2022 года ограничить доступ в здание Администрации Андреевского сельского поселения. Отменить личный прием граждан специалистами Администрации Андреевского сельского поселения. Заявления и обращения направлять в письменном виде по электронной почте andreewka27@rambler.ru, через интернет-приемную на официальном сайте Администрации Андреевского сельского поселения www. asp-omr.ru,  а так же обращаться  по телефону 8(3812)925-586;
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Андреевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
        Глава сельского поселения                                                           И.В. Катаев